
1a sezione
Anagrafica operatore

il profilo dei rispondenti
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Distribuzione per genere

35%

65%

Maschi
Femmine
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Distribuzione per età

1%

9%

28%

32%

28%

3%

18-24 anni

25-29 anni

30-39 anni

40-49 anni

50-59 anni

oltre 60 anni Maschi

2%

5%

31%

38%

6%

19%

18-24 anni

25-29 anni

30-39 anni

40-49 anni

50-59 anni

60+ anni

Femmine

80%

11%

33%

23%

1%

33%

18-24 anni

25-29 anni

30-39 anni

40-49 anni

50-59 anni

60+ anni



Titolo di studio

1%

16% 17%

66%

Licenza media Licenza superiore D.U./Laurea I livello Laurea specialistica

Maschi Femmine

0%
14% 14%

72%

Licenza
media

Licenza
superiore

D.U./Laurea I
livello

Laurea
specialistica

2%
17% 19%

62%

Licenza
media

Licenza
superiore

D.U./Laurea I
livello

Laurea
specialistica
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Qualifica
25%

4%

2%

8%

16%

15%

13%

3%

14%

Epidemiologo

Oncologo

Patologo

Altro (medico)

Biologo

Statistico

Rilevatore dati

Informatico

Altro

36%
6%

3%
6%
8%

14%
9%
9%

8%

Epidemiologo
Oncologo
Patologo

Altro (med.)
Biologo

Statistico
Rilevatore

Informatico
Altro

19%
3%
2%

8%
21%

16%
14%

0%
17%

Epidemiologo
Oncologo
Patologo

Altro (med.)
Biologo

Statistico
Rilevatore

Informatico
Altro

Maschi

Femmine



Attività presso un RT

Maschi

Femmine

90%

10%

Sì
No

91%

9%

Sì
No

89%

11%

Sì
No

11



Socio AIRTum

Maschi

Femmine79%

21%

Sì
No

84%

16%

Sì
No

76%

24%

Sì
No
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Periodo presso un RT

3%

13%

23%
27%

33%

Mai lavorato meno di 2 anni da 2 a 5 anni da 5 a 10 anni oltre 10 anni

Maschi Femmine

2%
11%

19%
31% 38%

Mai <2 anni 2-5 anni 5-10 anni 10+ anni

4%
13%

26% 25%
31%

Mai <2 anni 2-5 anni 5-10 anni 10+ anni
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Inquadramento lavorativo

Maschi
53%

17%

15%

5%

4%

5%

Tempo
indeterminato

Tempo
determinato

Co.Co.Co/Pro

Borsista

Libero
professionista

Altro

70%

11%

9%

3%

3%

3%

T.Indeterm.

T.Determ.

CoCoCo/Pro

Borsista

Libero prof.

Altro

Femmine

14

44%

21%

18%

7%

5%

6%

T.Indeterm.

T.Determ.

CoCoCo/Pro

Borsista

Libero prof.

Altro
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